
令和７年９月30日 

保護者 各位 

 

射水市立大門中学校　 　 　  

校 長   寺　 島　 貴　 幸 

 

文化活動発表会・合唱コンクールの開催について(ご案内） 

 

 

  　 仲秋の候　 保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  　 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。   

  　 さて、標記のことについて、下記のとおり実施いたします。 

　 　 つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒の活動の様子をご覧いただきますようご案内申し上

　 　 げます。なお、詳細については、後日プログラムを配付いたします。 

 

記 

 

　 １　 期　 　 　 日　 　 令和７年１０月２５日（土） 

 

　 ２　 当日の日程　  

　 　 　 《ステージ発表部門》 

      ・ ０８：５０～０９：００　 　 開会式 

　 　 　 ・ ０９：１０～１１：２５　 　 合唱コンクール 

　 　 　 ・ １１：４５～１３：１５　 　 昼食・休憩・展示物見学（各自弁当：各教室で摂食します） 

      ・ １３：３０～１３：５０　 　 ステージ発表〔吹奏楽部〕 

      ・ １３：５５～１４：３５　 　 閉会式 

 

　 　 　 《展示部門》 

 　 　  ・  ９：００～１３：５５　 　 作品展示 

 

      　 ※部活動はありません。 

        ※１０月２７日(月)は、振替休業日となります。 

 

　 ３　 その他 

　 　 　 ・ 当日は、弁当のご用意をお願いします。 

　 　 　 ・ バザーの商品は昼食・休憩の時間に１階多目的ルームにて配布します。 

　 　 　 ・ 内履きをご持参ください。 

　 　 　 ・ 自転車小屋改修工事と緊急車両等の通行路の確保のため、校地は駐車禁止とさせていただき

　 　 　 　 ます。 

　 　 　 ・ 駐車場スペースについて詳細は、裏面をご確認ください。当日、グリーンパークだいもんは他団

　 　 　 　 体の利用がありますので充分な確保は準備できていません。市保健センターは、イベント開催の

　 　 　 　 ため利用できません。徒歩通学圏内の方は徒歩または自転車で、それ以外の方は近くの方と乗

　 　 　 　 り合わせていただきますようお願いします。ご不便をおかけしますが、ご協力をお願いします。 

　 　 　 ・ 当日の日程を急遽変更する場合は、安心・安全メール、ホームページでお知らせします。 



駐車場について 

 

 

 

 

                                                                      　  体育館 

 

 

                                                             

                                                                 

                                                         

                                                        ハンドボールコート                   

                                                                        グラウンド 

                                                      

 　 　 　

                                   中央緑地広場 

 

                            ○×  

 

                              

                    ○×  　 　 　 　 　        多目的広場 

 

 

 

 

 

 

 

 

   〈グリーンパークだいもん〉 

　 　 ・多目的広場のみ使用できます。（黒枠の中） 

　 　 ・他の場所はご遠慮ください。特に中央緑地広場（駐車禁止区域）には絶対に駐車しないでください。 

    　 ① 「Ａ」(コンクリート舗装してある場所)に駐車してください。 

  　 　 ② 「Ａ」が満車の場合は、「Ｂ」(多目的広場（芝生）)に奥から整列して駐車してください。 

 

   〈大門総合体育館〉 

　 　 ・他団体利用のため使用できません。 

 

　 〈大門小学校〉 

　 　 ・大門総合体育側のみ使用できます。「C」の部分 

 

　 　 〈大門わかば幼稚園〉 

・駐車スペースのうち、白枠の中のみ使用できます。「D」の部分

Ａ

グリーンパークだいもん

大門中学校

大門小学校

大門わかば幼稚園

Ｂ

駐車禁止区域

D

Ｃ


